
Kouluttaudu kirjanpitäjäksi

Kouluttaudu kirjanpitäjäksi suorittamalla taloushallinnon tutkinnon osia liiketoiminnan
perustutkinnosta. Koulutus antaa sinulle valmiudet työllistyä taloushallinnon
työtehtäviin. 

Kenelle koulutus sopii?

Kouluttaudu kirjanpitäjäksi -koulutus soveltuu hakijoille, joilla on aiempaa koulutusta tai
työkokemusta taloushallinnon alalta sekä kiinnostusta taloushallinnon työtehtäviin. 

Hakijalla tulee olla asiakaspalveluhenkisyyttä, oma-aloitteisuutta, tarkkuutta, aikataulupaineiden
sietokykyä ja hänen tulee hallita tietotekniikan perustaidot. Koulutukseen valittavalla on oltava
riittävän hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito (taso B2.1 tai vastaava taso).   

Koulutuksen sisältö

Kouluttaudu kirjanpitäjäksi voi sisältää mm. seuraavia tutkinnon osia:

Kirjanpito
Jaksotuskirjaukset
Tuloverotus ja tilinpäätösasiakirjat 

Voi tutustua tutkinnon perusteisiin tarkemmin täältä: 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/8505690/tiedot 

Liiketoiminnan perustutkinnon osatutkinnot suoritetaan osoittamalla tutkinnon perusteissa vaadittu
osaaminen näytöin aidoissa työtehtävissä työ- tai harjoittelupaikassa. Tutkinnon osan
ammattitaitovaatimukset määrittävät, mitä tutkinto-opiskelijan tulee osata suorittaessaan kyseistä
tutkinnon osaa. 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus on monimuoto-opetusta, sisältäen lähi-, etä-, verkko-opetusta.  

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena. 

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta.  

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin työssäkäyvälle
kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja sekä koulutus- tai
oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea Kelan
opintotukea tai koulutusrahaston aikuiskoulutustukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla
yhteydessä omaan TE-toimistoon ja sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella.
Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta
koulutuksesta. 

Ota yhteyttä

Erika Granfelt
koulutussuunnittelija, johtaminen ja liiketoiminta
050 500 1763
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erika.granfelt@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Joonas Haapaniemi
kouluttaja, liiketoiminta
020 746 1670
joonas.haapaniemi@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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